UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SYT

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số Quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm

vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ Y tế quy

định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 22 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ

Trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-SYT ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Giám đốc

Sở Y tế về việc Thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc; thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Đoàn đánh giá việc đáp ứng thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc; thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược cho cơ

sở: Cơ sở chuyên bán lẻ dược liệu, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền Quảng Đường I.

Địa chỉ: Số 136, đường Hùng Vương, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước đã được cấp theo Quyết định số 99/QĐ-SYT ngày 05/02/2024. Nội dung

điều chỉnh: Cơ sở chuyên bán lẻ dược liệu, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền Quảng

Đường 1.  (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Các ông, bà Chánh văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh

tra Sở, các cơ sở hành nghề và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Cục QLD-Bộ Y tế (báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, TP;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (H).

2

DANH SÁCH CẤP ĐIỀU CHỈNH GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-SYT ngày          /       /2024 của Giám đốc Sở Y tế)

T

T

Tên

người

quản lý

chuyên

môn

Tên cơ sở
Hình

thức

Trình

Độ
Địa chỉ

Số

chứng

chỉ

hành

nghề

dược

Ngày cấp

chứng chỉ

Nơi

cấp

Số

ĐKKDD-

BP

Phạm vi kinh doanh Ghi

chú

1
Lý Kiều

Hải

Cơ sở

chuyên bán

lẻ dược liệu,

thuốc dược

liệu, thuốc

cổ truyền

Quảng

Đường 1

Cơ sở

Y sĩ y

học cổ

truyền

Số 136,

đường Hùng

Vương,

phường Tân

Bình, thành

phố Đồng

Xoài, tỉnh

Bình Phước

1634/

CCHN

-D-

SYT-

BP

02/8/2019

Sở Y

tế

Bình

Phước

1821
Cơ sở chuyên bán lẻ dược liệu, thuốc

dược liệu, thuốc cổ truyền.

Cấp

điều

chỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T07:49:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T15:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:42:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:42:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:42:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:42:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:43:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:43:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:43:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:43:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T22:43:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!